
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO II PAKOPOS STUDIJŲ PROGRAMOS 

„OPTOELEKTRONIKOS MEDŽIAGOS IR TECHNOLOGIJOS“ PAVADINIMO 

KEITIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba 

 n u t a r i a  pakeisti II pakopos (magistrantūros) studijų programos "Optoelektronikos 

medžiagos ir technologijos" (kryptis: medžiagų technologijos (F03), kodas 6211FX003) 

pavadinimą į „Fotonika ir nanotechnologijos“ (ang. „Photonics and Nanotechnology“). 

 

 

 


